

برای بازگشایی جامعه، تست گیری گسترده افزایش می یابد

دولت برای بازگشایی جامعه از تست گیری گسترده بطور فعال تر استفاده خواهد کرد. اطفال و نوجوانان در مناطق با سرایت زیاد در اولویت قرار خواهند گرفت. مسئولیت یک سیستم ملی برای تست گیری گسترده به ریاست صحت عامه سپرده می شود که مؤثریت استفاده از منابع و هماهنگی مناسب را تضمین خواهد کرد.

Bent Høie وزیر صحت و مراقبت های عامه می گوید:

در ناروی سطح سرایت همچنان بالا می باشد. که برای داشتن تصویر کلی از وضعیت سرایت و بازگشایی سریعتر جامعه ی ناروی تست گیری گسترده می تواند یک وسیله ی مهم باشد. ما اکنون یک سیستم ملی برای تست گیری گسترده ایجاد می کنیم. در قدم اول اطفال و نوجوانان در مناطق با سرایت زیاد را در اولویت قرار می دهیم. ریاست صحت عامه و انسیتیوت ملی صحت عامه بررسی می کنند که گرفتن تست های منظم از گروه های منتخب، همراه با ایزوله کردن، ردیابی سرایت عفونت درحالتی که جواب تستها مثبت باشد، می تواند سبب کاهش شیوع گردد. تست گیری گسترده می تواند با یک روش قابل قبول کنترل سرایت، از جمله برای بازنگاه داشتن مکاتب، مؤسسات تحصیلات عالی و پوهنتون ها استفاده گردد.

اول اطفال و نوجوانان

روش تست گیری گسترده که به معنای آزمایش منظم (سیستماتیک) یک گروه از افراد جامعه می باشد، بدون تردید داشتن درمورد سرایت فردی عفونت و بیماری، پیش از این در کشورهای دیگر استفاده شده است. در ناروی چندین پروژه ی آزمایشی به روش تست گیری گسترده، از جمله در مکاتب و پوهنتون ها در شهرهای اسلو و برگن در حال انجام می باشد.

این سیستم ملی در سه مرحله برنامه ریزی و اجرا می شود. اطفال، نوجوانان و محصلین، همچنین سرپرستان آنها و کارمندان کودکان و مکاتب ابتداییه در اولویت می باشند. مرحله اول، نواحی شهر و کمون هایی را شامل می شود که در آنجا سطح سرایت بالا و معادل با سطح خطر 5 مورد نظر انسیتیوت ملی صحت عامه می باشد. مرحله ی دوم، نواحی شهر و کمون هایی را شامل می شود که در آنجا مطابق نظر انسیتیوت ملی صحت عامه سطح خطر 4 می باشد. محتوای مرحله ی سوم، در آینده مشخص می گردد.

برای اطمینان از استفاده ی مؤثر از منابع محدود، مانند وسایل آزمایش و هماهنگی بهتر، مسئولیت هدایت این کار به ریاست صحت عامه سپرده شده است. این ریاست از جمله، تصمیم می گیرد که در کدام شرایط از روش تست گیری گسترده استفاده شود و از کافی بودن وسایل آزمایش و برقراری ارتباط مناسب همراه کمون ها اطمینان حاصل کند.

داوطلبانه خواهد بود

تست گیری گسترده هم برای کمون ها و هم برای افراد جامعه داوطلبانه می باشد. تست گرفتن از اطفال بر مبنای رضایت والدین خواهد بود.